
 

Decreto Dirigenziale n. 10 del 31/01/2012

 
A.G.C. 17 Istr. Educ. Form. Prof. Pol. Giov.le del Forum Regionale Ormel

 

Settore 6 Orientamento professionale,ricerca,speriment. e consul. nella

formaz.profes

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D.D. N° 199 DEL 28/12/2011: " P.O. CAMPANIA FSE 2007/2013 - C.O. 2010.0000024 DEL

22/12/2010 - AFFIDAMENTO ALL'ARLAS DEL SERVIZIO DI MONITORAGGIO E

RILEVAZIONE DELLA QUALITA' DELLE ATIVITA' DI FORMAZIONE. GESTIONE DELLA

PROCEDURA INFORMATICA DI SUPPORTO ALLA PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE

DI PARTECIPAZIONE AI BANDI E DI GESTIONE E MONITORAGGIO DEI PROGETTI

FINANZIATI. SUPERAMENTO BLOCCO INSERIMENTO DAI FISICI E FINANZIARI".

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 10 del  13 Febbraio 2012



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
 

PREMESSO  
 
a. che il Parlamento ed il Consiglio Europeo hanno adottato il Regolamento (CE) n. 1081 del 5 luglio 2006 e 

s.m.i., relativo al Fondo Sociale Europeo e recante abrogazione del Regolamento (CE) 1784/1999; 
b. che la Commissione Europea ha adottato il Regolamento n. 1828 dell’8 dicembre 2006 e s.m.i. che stabilisce 

modalità di applicazione del regolamento (CE) n. 1083/2006 del Consiglio recante disposizioni generali sul 
Fondo Europeo di Sviluppo Regionale, sul Fondo Sociale Europeo e sul Fondo di Coesione e del regolamento 
(CE) n. 1080/2006 del Parlamento europeo e del Consiglio relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale; 

c. che la Commissione Europea, con Decisione n. C(2007)5478 del 7 novembre 2007, ha adottato la proposta di 
Programma Operativo Regionale Campania FSE 2007-2013 (di seguito PO FSE); 

d. che con deliberazione n. 2 dell’11 gennaio 2008 la Giunta Regionale ha preso atto della decisione succitata; 
e. che con deliberazione di Giunta Regionale n. 27 dell’11 gennaio 2008 e s.m.i. è stato approvato il piano 

finanziario per Obiettivo Operativo del PO FSE; 
f. che con deliberazione di Giunta Regionale n. 1959 del 5 dicembre 2008 è stato approvato il Manuale 

dell'Autorità' di Gestione- Attuazione del PO  FSE Campania 2007-2013; 
g. che con Decreto dirigenziale n. 3 del 21 gennaio 2010 è stata approvata la versione 2 del Manuale dell'Autorità' 

di Gestione per l'attuazione del PO Campania FSE 2007 – 2013; 
h. che con deliberazione di Giunta Regionale n. 892 del 14 dicembre 2010  è stato modificato il piano finanziario 

degli Obiettivi Operativi. 
 
VISTO 
 
a. il Decreto dirigenziale n. 30 del 25 maggio 2011 con il quale si provvedeva all’apertura delle finestre temporali 

per l’allineamento dei dati dal 30 maggio 2011 al 29 luglio 2011; 
b. il Decreto dirigenziale n. 34 del 20 giugno 2011 con il quale si prorogava l’inserimento delle date di inizio e 

fine delle attività, al solo fine del caricamento dei dati fisici e finanziari, di tutti i progetti monitorati dal sistema 
Si.Mon.A., al 28 ottobre 2011; 

c. il Decreto dirigenziale n. 105 del 26 ottobre 2011 e successivo n. 107 del 27 ottobre 2011 di rettifica con il 
quale si prorogava l’inserimento delle date di inizio e fine delle attività, al solo fine del caricamento dei dati 
fisici e finanziari, di tutti i progetti monitorati dal sistema Si.Mon.A., al 30 novembre 2011; 

d. il Decreto dirigenziale n. 161 del 29 novembre 2011 con il quale si prorogava l’inserimento delle date di inizio 
e fine delle attività, al solo fine del caricamento dei dati fisici e finanziari, di tutti i progetti monitorati dal 
sistema Si.Mon.A., al 31 dicembre 2011; 

e. il Decreto dirigenziale n. 199 del 28 dicembre 2011 con il quale si prorogava l’inserimento delle date di inizio e 
fine delle attività, al solo fine del caricamento dei dati fisici e finanziari, di tutti i progetti monitorati dal sistema 
Si.Mon.A., al 31 gennaio 2012. 

 
CONSIDERATO  
 
a. che sussistono tutt’ora le motivazioni per le quali sono state aperte le finestre temporali per l’allineamento dei 

dati fisici e finanziari ed è stato prorogato l’inserimento delle date di inizio e fine delle attività, al solo fine del 
caricamento dei dati fisici e finanziari, di tutti i progetti monitorati dal sistema Si.Mon.A.  

 
RITENUTO 
 
a. di dover prorogare la chiusura delle finestre temporali al 29 febbraio 2012, al solo fine del caricamento dei dati 

fisici e finanziari pregressi, di tutti i progetti monitorati dal sistema Si.Mon.A.. 
 
VISTI 
a. il Reg. (CE) n. 1083/2006;  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 10 del  13 Febbraio 2012



 

 

 
 

b. il Reg. (CE) n. 1828/2006; 
c. la Decisione n. C(2007)5478 del 7 novembre 2007;  
d. la Deliberazione di Giunta Regionale n. 2 dell’11 gennaio 2008; 
e. la Deliberazione di Giunta Regionale n. 27 dell’11 gennaio 2008 e s.m.i.; 
f. la Deliberazione di Giunta Regionale n. 1959 del 5 dicembre; 
g. il Decreto Dirigenziale n. 3 del 21 gennaio 2010; 
h. la Deliberazione di Giunta Regionale n. 128 del 28 marzo 2011; 
i. il Decreto Dirigenziale n. 30 del 25 maggio 2011; 
j. il Decreto Dirigenziale n. 34 del 20 giugno 2011; 
k. il Decreto Dirigenziale n. 105 del 26 ottobre 2011; 
l. il Decreto Dirigenziale n. 107 del 27 ottobre 2011; 
m. il Decreto Dirigenziale n. 161 del 29 novembre 2011; 
n. il Decreto Dirigenziale n. 199 del 28 dicembre 2011; 
o. la Deliberazione di Giunta Regionale  n° 317 del 21/05/2011 
 

 
Per i motivi espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati 
 

D E C R E T A 
 

1. di prorogare la chiusura delle finestre temporali al 29 febbraio 2012, al solo fine del caricamento dei dati fisici 
e finanziari pregressi, di tutti i progetti monitorati dal sistema Si.Mon.A.; 

2. di dare mandato all’ARLAS, ai sensi della convenzione n. C.O. 2010.0000024 del 22 dicembre 2010, di 
provvedere tempestivamente alle modifiche tecnologiche del sistema Si.Mon.A. funzionali alle esigenze innanzi 
espresse; 

3. di inviare il presente atto, per quanto di rispettiva competenza: 
− all’Autorità di Gestione PO FSE 2007/2013; 
− ai Responsabili degli obiettivi operativi  FSE 2007-2013 attribuiti ai Settori dell’AGC 17; 
− al Coordinatore  dell’AGC17; 
− al Servizio “Coordinamento del Controllo di I livello – Ispettivo” del Settore 05 dell’A.G.C. 17; 
− al Direttore Generale dell’ARLAS; 
− ai Settori Tecnici Amministrativi Provinciali ; 
− al Settore 02 Stampa, Documentazione ed Informazione e Bollettino Ufficiale, per la relativa pubblicazione 

sul B.U.R.C. 
 
 

 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 10 del  13 Febbraio 2012


	BURC n. 10 del  13 Febbraio 2012

